保育施設利用予定届(６月１日～６月１４日分)

提出日 令和２年   月   日

 保育施設長 宛

保育施設名

保護者氏名

児童氏名

※きょうだいが同じ園の場合、一緒に記入してください。

 令和２年６月１日から６月１４日までの保育施設の利用予定について、次のとおり届け出ま

す。

利用予定日（予定日に〇を付けてください）

日 月 火 水 木 金 土

5/31 6/1 6/2 6/3 6/4 6/5 6/6

6/7 6/8 6/9 6/10 6/11 6/12 6/13

6/14

※期限

 令和２年６月１日（月）

 在園児は、配食準備等の都合上、できる限り５月２９日（金）までに利用施設に提出をお願

いします。